
２０１４年度 大木一郎杯 なでしこバドミントン大会
２０１４年５月１０日

ひらつかサン・ライフアリーナ

平塚市バドミントン協会

勝 敗男子ダブルスＡＢ級
順
位

加 藤 豪

加 藤

大久保 典史

大久保

（ＦＩＲＳＴ ＳＴＥＰ）

松岡 貴央

松 岡

平 井 真

平 井

（マロン会）

江 崎 清

江 崎

湯浅 隆司

湯 浅

（湘南ハリウッド◎）

篠﨑 勇也

篠 﨑

豊川 遥斗

豊 川

（旭陵中学校）

増井 和則

増 井

横関 貞夫

横 関

（ネーベルホルン）
（ＨＳＢＣ）

１
M 4-0

G 8-1

P 185-109

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

○

×

21- 8
21- 3

8-21
3-21

○

×

17-21
21-15
21-16

21-17
15-21
16-21

３
M 2-2
G 5-4

P 161-162

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

×

○

17-21
25-23
11-21

21-17
23-25
21-11

４
M 1-3

G 2-6
P 129-145

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

５
M 0-4

G 0-8

P 68-168

×

○

10-21
4-21

21-10
21- 4 ２

M 3-1

G 7-3

P 201-160

勝 敗男子ダブルス６０歳以上の部
順
位

安田 博泰

安 田

栗田 東雄

栗 田

（さくら組）

湯座 文男

湯 座

細野 正行

細 野

（神田どんぐり）

小俣 照雄

小 俣

伊 達 明

伊 達

（さくら組）

渡辺 利美

渡 辺

荘山 満男

荘 山

（神田どんぐり）

１
M 3-0

G 6-0

P 84-58

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

２
M 2-1

G 4-3

P 85-97

○

×

17-21
21-15
21-19

21-17
15-21
19-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

３
M 1-2

G 3-5

P 128-135

○

×

20-22
21-12
-Ｘ

22-20
12-21
Ｘ-

４
M 0-3

G 1-6

P 34-41

勝 敗女子ダブルス５０歳以上の部
順
位

遠藤 豊子

遠 藤

荒井 浩子

荒 井

（神田どんぐり）

松本 泰子

松 本

高橋 佳子

高 橋

（神田どんぐり）

森 みどり

森

松葉 比呂美

松 葉

（神田どんぐり）

北田 陽子

北 田

広里 昌子

広 里

（しゃぼんだま）
（湘南ハリウッド◎）

２
M 2-1

G 4-2

P 119-94

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

３
M 1-2

G 2-4

P 106-114

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

×

○

13-21
20-22

21-13
22-20

４
M 0-3
G 0-6

P 72-126

×

○

14-21
8-21

21-14
21- 8 １

M 3-0

G 6-0
P 127-90

勝 敗女子ダブルス６０歳以上の部
順
位

福 島 清 子

福 島

大豆生田 順子

大豆生田

（神田どんぐり）

兼 松 俊 枝

兼 松

島 田 京 子

島 田

（さくら組）

山本 知恵子

山 本

鈴木 ユウ子

鈴 木

（神田どんぐり）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-53

○

×

21-13
21-10

13-21
10-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

３
M 0-2

G 1-4
P 77-99

×

○

21-15
18-21
15-21

15-21
21-18
21-15

２
M 1-1

G 2-3
P 87-96



２０１４年度 大木一郎杯 なでしこバドミントン大会
２０１４年５月１０日

ひらつかサン・ライフアリーナ

平塚市バドミントン協会

勝 敗
女子ダブルスＢ級
Ａブロック

順
位

佐久間 実菜

佐久間

富 永 凜

富 永

（大住中学校）

植木 夏帆

植 木

小松 麻衣

小 松

（金旭中学校）

藤浦 麻衣花

藤 浦

小野寺 瑶

小野寺

（旭陵中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21- 7

21-11

7-21

11-21

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

２
M 1-1
G 2-2

P 60-79

○

×

21-18

21-19

18-21

19-21
３

M 0-2
G 0-4

P 65-84

勝 敗
女子ダブルスＢ級
Ｂブロック

順
位

窪谷 美穂

窪 谷

原 由 茉

原

（金旭中学校）

金 井 萌

金 井

長谷川 頼子

長谷川

（大住中学校）

大 石 桃

大 石

長島 由奈

長 島

（金旭中学校）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-35

○

×

21-16

21- 9

16-21

9-21

○

×

21- 6

21- 4

6-21

4-21

２
M 1-1
G 2-2

P 67-68

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21
３

M 0-2
G 0-4

P 36-84

勝 敗
女子ダブルスＢ級
Ｃブロック

順
位

小島 梨々香

小 島

村上 璃奈

村 上

（旭陵中学校）

苅谷 胡桃

苅 谷

今井 美里

今 井

（金旭中学校）

蓮實 佑菜

蓮 實

細野 早和

細 野

（大住中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 82-62

○

×

21-11

21- 7

11-21

7-21

×

○

19-21

21-23

21-19

23-21

３
M 0-2

G 0-4

P 33-84

×

○

9-21

6-21

21- 9

21- 6
１

M 2-0
G 4-0

P 86-55

勝 敗
女子ダブルスＢ級
Ｄブロック

順
位

藤升 未歩

藤 升

加藤 理璃奈

加 藤

（金旭中学校）

小 沢 栞

小 沢

北井 茉央

北 井

（金旭中学校）

石田 晴菜

石 田

杉野 美侑

杉 野

（旭陵中学校）

２
M 1-1

G 2-2

P 78-57

×

○

18-21

18-21

21-18

21-18

○

×

21- 7

21- 8

7-21

8-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-61

○

×

21-16

21- 9

16-21

9-21
３

M 0-2
G 0-4

P 40-84

女子ダブルスＢ級 決勝トーナメント

１ ２

18-21
21-15
21-18

21-14
21- 8

２

０

21-12
21-10

０

２

佐久間 実菜
富 永 凜

（大住中）

小 沢 栞
北井 茉央

（金旭中）

蓮實 佑菜
細野 早和

（大住中）

窪谷 美穂
原 由 茉

（金旭中）


